关于常州市武进人民医院南院二期扩建工程

水土保持设施自主验收报备材料接收公示

根据水土保持法及生产建设项目水土保持设施自主验收管理的有关规定，2025年6月13日我局收到常州市武进人民医院南院二期扩建工程的水土保持设施自主验收报备材料。现予以公示，公示期2025年6月16日至2025年6月20日。

联系电话：0519-67898826

通讯地址：江苏省常州市武进区延政中大道18-1号

邮　　编：213100

	序号
	生产建设项目名称
	报备申请单位
	水土保持设施验收报告编制单位
	水土保持监测单位
	验收材料公开网址
	收到时间

	1
	常州市武进人民医院南院二期扩建工程

常州市武进人民医院

江苏润筑建筑设计有限公司
	江苏超柏建设科技有限公司
	[image: image1.png]BNTRHARERER_EZ1E

A1 20250306 8%

ENHEEEARERSR_SBrgTE
WEERR Tt eSIEaE
EMHEEREARER
ERERRTERAS]
TIBEERREERAT
TIHEEMNEREX

RE (KABATNBESETREREEBEME KT EFAEETRKEED) | (TFat
FRAMEALEFIERNEENET) SEXZ@IAN , 202553858 , BNHREARE
RERERAGRABFEMHRIEARERSR_BEr 2 TRAKHRFIE0KISN. Sneilm
AT EFPMEIRSERISCTHERRRRTERAS, AHREFSEESSSUTHEHRE
REFERAS. Bt T5BIRRRITARAS. BIRUSMEXRETESRAS, &
BT REasEaRATSLCHRERFETE , 2R TREE (S
B). ST TREA. REEETSEERG, FRERRUEXeUMNERCRAERE
x&EH, —HEASEIFRE KT RFIRERY , PEFRE (KTEFERIEEsE) FU
B

BiItE1 - SlirsES pdf
B2 : BANTHREA RED]
B3 : AR RERb:

iR Tk
i KRR GR S pdf

	2025年6月13日